
Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo DSP – „II/201 Manětín - průtah, III. etapa“ 

 

Stránka 1 z 3 

 

 
 

Dohoda o ukončení smlouvy o dílo 

„II/201 Manětín - průtah, III. etapa“ 
(dále jen „Dohoda“) 

dle § 1981 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 
 
 

číslo této dohody objednatele: 8500008416        
číslo této dohody zhotovitele:       
číslo smlouvy objednatele:   8500005142, číslo dodatku č. 1 smlouvy o dílo: 8510000965 
číslo smlouvy zhotovitele:        
 
 
 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
sídlo:    Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 
statutární orgán:  Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 
IČO: 72053119 DIČ: CZ72053119 
e-mail:    
datová schránka:  qbep485 
telefon:    
kontaktní osoba ve věcech technických: 

 
 (dále jen „objednatel") 
                                                                            
a 
 
Woring s.r.o.  
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: oddíl C, vložka 27718 vedenou u Krajského soudu v Plzni  
sídlo:  Na Roudné 1604/93, 301 00 Plzeň  
zastoupená:  Ing. Jan Voříšek, jednatel společnosti  
IČO: 29159342  DIČ: CZ29159342  
telefon:    
e-mail:     
datová schránka:  zbeiru9  
kontaktní osoba: Ing. Jan Voříšek, tel.     

(dále jen „zhotovitel") 
 
(společně dále jen jako „Účastníci Dohody“) 

 
 
 
 



Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo DSP – „II/201 Manětín - průtah, III. etapa“ 

 

Stránka 2 z 3 

 

 
Čl. I. 

Úvodní ustanovení 

1. Účastníci Dohody uzavřeli dne 13. 10. 2020 smlouvu o dílo „II/201 Manětín - průtah, III. etapa“ 
a následně dne 11. 11. 2022 dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „Smlouva“) a to na 
základě poptávkového řízení, tj. v řízení na výběr dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu 
nikoli v zadávacím řízení ve smyslu ZZVZ. 

 
 

Čl. II. 
Zrušení smlouvy 

1. Účastníci Dohody se dle § 1981 občanského zákoníku dohodli na zániku závazku ze Smlouvy, 
aniž by byl zřízen závazek nový.  

2. Účastníci Dohody se dohodli na zrušení Smlouvy Dohodou Smluvních stran v písemné formě, 
přičemž účinky zrušení Smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému v této Dohodě. 

Důvodem ukončení Smlouvy je nadbytečnost splnění závazku dodavatele dle čl. 2 odst. 2.2.2. 
Smlouvy, kdy na základě rozhodnutí současného vedení města Manětín, jakožto spoluinvestora 
stavby, je v záměru města zadat novou technickou studii pro úpravu uspořádání stavby oproti 
vydanému pravomocnému územnímu rozhodnutí. Jedná se zejména o stavební objekty SO 102 
Místní komunikace, SO 135 – Chodníky, SO 250 Opěrné zdi a schodiště. Na základě této nově 
vypracované studie a jejího projednání bude dále rozhodnuto o další projektové přípravě ve 
vztahu k vydanému pravomocnému územnímu rozhodnutí, a to i s ohledem na možnost změny 
nebo projednání nového územního rozhodnutí ve vztahu k provedeným změnám stavby. Na 
základě konstatování z pracovního jednání zástupců stavebníků a projektanta ze dne 
27.6.2023, následně na základě projednávání na zastupitelstvu města Manětín dne 20.9.2023, 
se Účastníci Dohody dohodli na zrušení Smlouvy z důvodu nerelevantnosti pokračování 
v projekční a inženýrské činnosti ve stupni DSP. 

3. Účinky zrušení Smlouvy nastanou k okamžiku podpisu Dohody poslední ze stran. 

4. Oba Účastníci Dohody se zavazují vyrovnat všechny oboustranné závazky a pohledávky, 
předat zpět veškeré písemnosti a důležité dokumenty. Objednatel se zavazuje zhotoviteli 
uhradit částku 212.325,- Kč bez DPH odpovídající činnostem vykonaným zhotovitelem a 
uvedeným v Příloze č. 1 Dohody – Soupis prací vykonaných činností. 
 

 

Čl. III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu.  
 

2. Účastníci Dohody berou na vědomí, že tato Dohoda podléhá povinném u zveřejnění podle zák. 
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), pokud této 
povinnosti podléhala Smlouva, která je touto Dohodou ukončena. Pokud Smlouva, která je touto 
Dohodou ukončena, byla uzavřena před 1. červencem 2016 a není již z jiného důvodu 



Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo DSP – „II/201 Manětín - průtah, III. etapa“ 

 

Stránka 3 z 3 

 

uveřejněna v registru smluv, ačkoli svou povahou naplňuje znaky povinně uveřejňované 
smlouvy, uveřejní se společně s Dodatkem a to včetně všech předchozích změn (dodatků) dle § 
8 odst. 3 zákona o registru smluv. 

3. Každý z Účastníků dohody prohlašuje, že tuto Dohodu uzavírá svobodně a vážně, že považuje 
obsah této Dohody za určitý a srozumitelný, že jsou mu známi veškeré skutečnosti, jež jsou pro 
uzavření této Dohody rozhodující, na důkaz čehož připojují Účastníci Dohody k této Dohodě své 
podpisy. 
 
 

 

Seznam příloh: 
Příloha č. 1 – Soupis vykonaných činností 
 
 
 
 
objednatel       zhotovitel 
 
     
 
 
 
 
___________________________    ___________________________ 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.   Woring s.r.o. 
Ing. Miroslav Doležal      Ing. Jan Voříšek 
generální ředitel      jednatel 
podepsáno elektronicky     podepsáno elektronicky 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

Za ad i istrativ í správ ost:  



Počet 
jednotek

Jednotková 
sazba

Cena celkem Vyfakturováno
Zbývá 

dofakturovat
Vrácení 

fakturace

I. PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
A. Průvodní zpráva 20 hod á 700,0 Kč 14 000,00 Kč 7 000,00 Kč 7 000,00 Kč
B. Souhrnná technická zpráva 30 hod á 700,0 Kč 21 000,00 Kč 10 500,00 Kč 10 500,00 Kč
C. Situační výkresy

1 Situační výkres širších vztahů 8 hod á 700,0 Kč 5 600,00 Kč 2 800,00 Kč 2 800,00 Kč
2 Katastrální situační výkres 20 hod á 700,0 Kč 14 000,00 Kč 7 000,00 Kč 7 000,00 Kč
3 Koordinační situační výkres 30 hod á 700,0 Kč 21 000,00 Kč 10 500,00 Kč 10 500,00 Kč
4 Speciální situační výkres 20 hod á 700,0 Kč 14 000,00 Kč 7 000,00 Kč 7 000,00 Kč

D. Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení
0 SO 001 Přípravné práce 20 hod á 700,0 Kč 14 000,00 Kč 7 000,00 Kč 7 000,00 Kč
1 SO 101 Průtah II/201 50 hod á 700,0 Kč 35 000,00 Kč 17 500,00 Kč 17 500,00 Kč
2 SO 102 Místní komunikace 30 hod á 700,0 Kč 21 000,00 Kč 10 500,00 Kč 10 500,00 Kč
3 SO 135 Chodníky 30 hod á 700,0 Kč 21 000,00 Kč 10 500,00 Kč 10 500,00 Kč
4 SO 250 Opěrné zdi a schodiště 50 hod á 700,0 Kč 35 000,00 Kč 17 500,00 Kč 17 500,00 Kč
5 SO 301 Dešťová kanalizace 60 hod á 700,0 Kč 42 000,00 Kč 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč
6 SO 340 Vodovod 50 hod á 700,0 Kč 35 000,00 Kč 17 500,00 Kč 17 500,00 Kč
7 SO 410 Přeložky sdělovacích vedení 40 hod á 700,0 Kč 28 000,00 Kč 14 000,00 Kč 14 000,00 Kč
8 SO 440 Veřejné osvětlení 50 hod á 700,0 Kč 35 000,00 Kč 17 500,00 Kč 17 500,00 Kč
9 SO 801 Vegetační úpravy 20 hod á 700,0 Kč 14 000,00 Kč 7 000,00 Kč 7 000,00 Kč

10 SO 920 Ochrana barokních soch 70 hod á 700,0 Kč 49 000,00 Kč 24 500,00 Kč 24 500,00 Kč

II. DOKLADOVÁ ČÁST, SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE, PODKLADY A PR ZKUMY
E. Doklady

1 Závazná stanoviska, stanoviska, rozhodnutí, vyjádření DOSS 80 hod á 700,0 Kč 56 000,00 Kč 28 000,00 Kč 28 000,00 Kč
2 Doklad podle jiného právního předpisu 0 hod á 700,0 Kč 0,00 Kč
3 Stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury 8 hod á 700,0 Kč 5 600,00 Kč 2 800,00 Kč 2 800,00 Kč

E. Geodetický podklad pro projektovou činnost 
1 záborový elaborát, resp. seznam dotčených pozemků 20 hod á 700,0 Kč 14 000,00 Kč 7 000,00 Kč 7 000,00 Kč
2 geodetické vytyčovací výkresy a seznam souřadnic 40 hod á 700,0 Kč 28 000,00 Kč 14 000,00 Kč 14 000,00 Kč

E. Inženýrskogeologické, diagnostické a dopravní průzkumy
1 Hluková studie 50 hod á 700,0 Kč 35 000,00 Kč 17 500,00 Kč 17 500,00 Kč
3 Geotechnický průzkum 0 hod á 700,0 Kč 0,00 Kč
6 Dendrologický průzkum 40 hod á 700,0 Kč 28 000,00 Kč 14 000,00 Kč 14 000,00 Kč
7 Pedologický průzkum 30 hod á 700,0 Kč 21 000,00 Kč 10 500,00 Kč 10 500,00 Kč

G. Odhad stavebních nákladů 4 hod á 700,0 Kč 2 800,00 Kč 1 400,00 Kč 1 400,00 Kč

III. OSTATNÍ ČINNOSTI

1. Koncepční a koordinační práce 40 hod á 700,0 Kč 28 000,00 Kč 14 000,00 Kč 14 000,00 Kč
2. Projednání technického řešení

 - DOSS 30 hod á 700,0 Kč 21 000,00 Kč 10 500,00 Kč 10 500,00 Kč
 - provozovatelé inženýrských sítí 40 hod á 700,0 Kč 28 000,00 Kč 14 000,00 Kč 14 000,00 Kč

3. Architektonické řešení (městská památková zóna) 140 hod á 700,0 Kč 98 000,00 Kč 49 000,00 Kč 49 000,00 Kč
4. Geodetické zaměření 1 kpl á 25 000,0 Kč 25 000,00 Kč 12 500,00 Kč 12 500,00 Kč
5. Reprografické práce, včetně digitální dokumentace 6 paré á 3 350,0 Kč 20 100,00 Kč 10 050,00 Kč 10 050,00 Kč

H. Dodatek smlouvy

Rozšíření komunikace nad rámec DÚR s ohledem na pr jezd autobus 223 000,00 Kč  223 000,00 Kč 0,00 Kč -  Kč            

IV. INŽENÝRSKÁ ČINNOST 0,00 Kč
1. Správní řízení 0,00 Kč
- zajištění stavebního povolení 10 hod á 700,0 Kč 7 000,00 Kč 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč
- povolení kácení dřevin 20 hod á 700,0 Kč 14 000,00 Kč 7 000,00 Kč 7 000,00 Kč
- návrh stanovení místní úpravy (změna dopravního značení) 20 hod á 700,0 Kč 14 000,00 Kč 7 000,00 Kč 7 000,00 Kč

2. Projednání pro správní řízení
- se správním orgánem 8 hod á 700,0 Kč 5 600,00 Kč 2 800,00 Kč 2 800,00 Kč
- s DOSS 20 hod á 700,0 Kč 14 000,00 Kč 7 000,00 Kč 7 000,00 Kč
- s NPÚ 48 hod á 700,0 Kč 33 600,00 Kč 16 800,00 Kč 16 800,00 Kč
- s ostatními účastníky správního řízení 40 hod á 700,0 Kč 28 000,00 Kč 14 000,00 Kč 14 000,00 Kč

3. Zajištění výpisů z KN 20 hod á 700,0 Kč 14 000,00 Kč 7 000,00 Kč 7 000,00 Kč
4. Správní poplatky, kolky a podobné výdaje 1 kpl á 0,0 Kč 0,00 Kč
5. Reprografické práce - vícetisky pro správní řízení 3 paré á 3 350,0 Kč 10 050,00 Kč 5 025,00 Kč 5 025,00 Kč

707 675,00 Kč 348 500,00 Kč 136 175,00 Kč
21,0%

rozdíl k fakturaci:
Celkem 212 325,00 Kč
DPH 44 588,25 Kč
Celkem s DPH 256 913,25 Kč

II/201 Manětín - průtah, III. etapa

Soupis prací vykonaných činností

Celková cena s DPH 1 442 743,50 Kč

Dokumentace pro stavební povolení včetně inženýrské činnosti na zajištění 
pravomocného stavebního povolení (DSP/IČ SP)

Celkem - oddíly I. - IV. 1 192 350,00 Kč
DPH 250 393,50 Kč

DSP


		2023-11-27T16:31:04+0100
	Lukáš Václavík


		2023-11-28T14:16:08+0100
	Ing. Jan Voříšek


		2023-12-01T09:03:24+0000
	Not specified




